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Datum 

2020-11-24 

ESV dnr 

2020-00780-2 

Handläggare 

Kira Bergheden 

Ert datum 

2020-06-18 

Er beteckning 

Fi2020/02542/S2 

 

Finansdepartementet 

Yttrande över betänkandet ”En ny mervärdesskattelag” 

(SOU 2020:31) 

Ekonomistyrningsverket (ESV) lämnar följande synpunkt på utredningens förslag: 

ESV tolkar utredningens avsikter som att 1.21 Förslag till förordning om ändring i 

förordning (2002:831) om myndigheters rätt till kompensation för ingående 

mervärdesskatt inte ska innebära någon ändring i sak. För att motsvara de 

bestämmelser som gäller för myndigheter idag bör begränsningen även fortsatt 

gälla för myndigheter på samma sätt som för företag och övriga sektorer. 

Enligt paragrafnyckeln i betänkandet framgår att 8 kap. 16 § ML motsvaras av 13 

kap. 22-23 § NML. I föreslagen lydelse i sista stycket i 4 § förslaget till förordning 

om ändring i förordning (2002:831) om myndigheters rätt till kompensation för 

ingående mervärdesskatt verkar 23 § dock ha fallit bort. För att undvika ändringar i 

sak bör 23 § ingå i sista stycket i föreslagen lydelse till 4 §. 

I övrigt välkomnar ESV utredningens förslag om förenklingar och förbättringar av 

mervärdesskattelagstiftningen. 

 

I detta ärende har generaldirektör Clas Olsson beslutat. Utredare Kira Bergheden 

har varit föredragande. I beredningen har också avdelningschef Bo Stoltz deltagit. 
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Beslutande Föredragande 

Clas Olsson Kira Bergheden 

Namnförtydligande Namnförtydligande 

Denna handling har beslutats digitalt och saknar därför namnunderskrift. 


